
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.02.2020                                         Михайлівка                                  № 27 - 20/VІІ 

 

 

Про впорядкування дороги  

в селищі Лісове 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 139 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

розглянувши звернення жителів селища Лісове про те, що вантажівки 

Сунківського лісництва ДП «Смілянський лісгосп» за колесами з полів та лісу 

наносять на проїжджу частину дороги чимало бруду, що в рази зменшує 

щепленню коліс з асфальтним покриттям, цим самим збільшуючи аварійність, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії сільської ради з питань 

землекористування, благоустрою та охорони навколишнього середовища, з 

метою запобігання виникненню аварійних ситуацій на дорозі, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Попередити Сунківське лісництво ДП «Смілянський лісгосп» про 

недопущення забруднення дорожього покриття в селищі Лісове, а в разі 

винесення бруду на проїжджу частину дороги, вчасно вживати необхідні 

заходи щодо усунення перешкод для руху автотранспорту. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони 

навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова       В. Максименко 


